
Totale giorni di assenza mesi 

di Aprile-Maggio-Giugno 

2016

13

4

102

Comune di San Romano in Garfagnana - assenze e presenze del personale

Settore

Servizio alla persona

Settore amministrativo ed 

economico-finanziario

Settore territorio e ambiente

Totale giorni lavorati mesi di 

Aprile-Maggio-Giugno 2016

Totale  giorni 

lavorativi Aprile-

Maggio-Giugno 

2016

% assenze Aprile-

Maggio-Giugno 

2016

% presenze Aprile-Maggio-

Giugno 2016

50

122

402

Totale dipendenti per settore

1

2

8

79,36

96,82

79,76

63

126

504

20,63

3,17

20,23


