Comune di San Romano in Garfagnana - assenze e presenze del personale						
		Totale giorni di assenza mesi di Aprile-Maggio-Giugno	Totale giorni lavorati mesi di	Totale giorni lavorativi Aprile- Maggio-Giugno	% assenze Aprile- Maggio-Giugno	% presenze Aprile-Maggio-
Settore	Totale dipendenti per settore	2016	Aprile-Maggio-Giugno 2016	2016	2016	Giugno 2016
Servizio alla persona	1	13	50	63	20,63	79,36
Settore amministrativo ed economico-finanziario	2	4	122	126	3,17	96,82
Settore territorio e ambiente	8	102	402	504	20,23	79,76